广东省直机关发电
	发电单位
	广东省总工会
	签批盖章
	郭泽宇

	等级
	特急
	·明电
	粤工办明电〔2017〕40号

关于申报第二批优秀产业工人技能补贴的通知

各地级以上市总工会，省级各产业工会：

省总工会拟在今年第一批申报优秀产业工人技能补贴的基础上，开展第二批申报工作。现将有关事项通知如下。

一、补贴名额分配

根据第一批申报情况调整第二批分配资金（具体分配情况见附件）。未分配到资金或最终超出分配资金限额的市和产业，请在申报时间截止前及时向省总报告申领情况，省总将根据本年度技能补贴预算执行情况进行调配。

二、截止时间

产业工人个人登录广东职工教育网申报截止时间为11月30日，各地各产业应在12月3日（逾期不候）前将本地本系统申请补贴资金报告和花名册（均加盖公章）报给省总。

3、 其他事项

    申领条件、补贴标准、申报流程等要求按《关于资助优秀产业工人提升技能的通知》（粤工办〔2017〕79号文）执行。
附件：第二批资金分配表

                                       广东省总工会办公室

                                        2017年11月7日
附件

2017年广东省总工会产业工人大培训行动

第二批优秀产业工人技能补贴资金分配表

	单位
	拟分配资金（万）
	单位
	拟分配资金（万）

	广州
	80
	阳江
	1

	深圳
	4
	湛江
	6

	珠海
	10
	茂名
	2

	汕头
	2
	肇庆
	1

	佛山
	5
	清远
	2

	韶关
	3
	潮州
	1

	河源
	1
	揭阳
	1

	梅州
	3
	云浮
	1

	惠州
	5
	省工业工会
	1

	汕尾
	0
	省财贸工会
	1

	东莞
	5
	省海员工会
	1

	中山
	10
	省地质工会
	1

	江门
	5
	省移动工会
	2

	南航工会
	1
	省机场工会
	1

	省电信工会
	5
	省交通工会
	1

	省联通工会
	1
	省邮政工会
	1

	省建设工会
	1

	合计
	165

                                                                                     共3 页

4